ciò questa S. Congne, ha tutta la premura di stabilire tanto in Ve- 

li, che in Akalzike de'sacerdoti di rito greco, acciò per mezzo di  

essi posssa ottenersi la conversione degli scismatici di quel rito,  

che vi si trovano. Questa é la principal mira di questa S. Con- 

gregazione, nel cercare dei giovani giorgiani da educarsi nel rito  

greco, ed ella non potrà certamente non convenire in questo pen- 

siero e non prestarvi tutta la cooperazione possibile per parte sua. 

(იგივე, ტომი 285, გვ. 420).  
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   10. 

     (1) Sacrae congregationi propagandae fidei. 

     Ego frater Onuphrius, Ohandzanow sacerdos et missionarius  

Per. Praefecturae Saratowensi in imperio Russiaco praefectus et de- 

canus eiusdem praefecturae Saratowensis catholicorum ecclesiarum  

ordinis fratrum praedicatorum. 

     Humillime notum facio. 

     Per decem et septem annos apud patres capucinos educatus  

fui, natus sum in civitate Tiflis in Georgia. Viginti et duos anni  

sunt es quo decesi e patria mea et in Polonia patrum praedicato- 

rum noviciatum feci et professionem. Cum licentia excelentissimi  

metropolitani acrhiepiscopi Stanislai Seztzeucewicz et provincialis  

nostri ordinis, regressi in Georgia, ad visendam et consolandam  

matrem meam coeterosque consangiuineos, sed quando hic perveni  

non gaudium sed moerorem passus sum et in primis propter scan- 

dalum quod dedit in hoc regno et nunc dat in regno Imereti pa- 

ter Nicolaus a Rutilianoz capucinus, propter quod nostri catholici  

in periculum fuerunt ejurandae catholicæ fidei et insuper sine nece- 

ssitate pater praefectus Franciscus Antonius a Padu dispensavit in  

tertio gradu consanguinitatis ........  

     Sacrae congregatis obedientissimus servus. 

     Fr, Onuphrius Ohandzanow ut supra mp. Anno domini 1803  

mensae aprii is d. 28 Gori. (პროპ. არხივი, იგივე № 28). 

13. 

     (2) იგივე: Mingrelia, vol. 5 № 38. 

14. 

     (3) Alla Sua Eminenza sacerdotale del cardinale Borgia, resi- 

dente prefetto in alto luggo congregazione della grande Roma. 

     Nostro pietoso principe. 

     Tempi addietro passando per il nostro regno il P. Nicolo per  

ritornare in Europa ad ordine vostro, e noi per il bisogno di me- 

dico lo ritenessimo e lui ci prestò buoni servigii. 

     Ora di bel nuovo pervenutogli l'ordine di ritorno, quantinque  

lui risoluto in tutti li modi ad obbedirvi, noi gli abbiamo vietaxto  

il passo. E perché noi ci siamo sempre serviti dei medisi, da voi